1

中共西南林业大学纪委办公室

关于进一步做好“清风云南”微信公众号

订用工作的通知

各学院党委（党总支）：

按照省纪委《关于进一步做好“清风云南”微信公众号

推广订阅工作的通知》要求，为进一步扩大“清风云南”微

信公众号（以下简称“公众号”）覆盖面，提高其感召力，

现将有关事项通知如下：

一、广泛动员青年学生订阅“公众号”，使之成为青年

学生接受经常性廉政教育的重要平台。

二、积极引导青年学生真学真用、修身践行，使“公众

号”成为学生扣好人生第一粒扣子的有效途径。

三、请于 7 月 15 日 18:00 前将《西南林业大学“清风

云南”微信公众号订阅情况统计表》通过钉钉报纪委办公室。

联系人：冷  瑾

电  话：63863194

2

附  件：

1.“清风云南”微信公众号二维码

2、西南林业大学“清风云南”微信公众号订阅情况

统计表

                                   纪委办公室

                                    2020 年 6月 19 日